
 

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  D.M.  995  del  15  dicembre  2017,  che disciplina  le  modalità  di  espletamento  della  procedura  
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il  
reclutamento a tempo indeterminato di  personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo  
grado  in  possesso  del  titolo  di  abilitazione  all’insegnamento  o  di  specializzazione  all’insegnamento  di  
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo  
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta  
Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTO il proprio decreto prot. 24863 del 12.10.2018 di approvazione delle graduatorie relative alla classe
di  concorso  AO55  -  STRUMENTO  MUSICALE  NEGLI  ISTITUTI  DI  ISTRUZIONE  SECONDARIA  DI  II  GRADO 
(CANTO);

VISTO il  proprio  decreto prot.  n.  9812 del  15.04.2019 emesso in  ottemperanza all'Ordinanza del  TAR 
Puglia  n.  507/2018,  che  ammette  con  riserva  alla  procedura  concorsuale  le  candidate  Liuzzi  Chiara  e  
Salamina Stefania, in attesa delle valutazioni nel merito da parte dell'organo adito;

VISTO il  proprio  decreto prot.  n.  8715 del  21.04.2020 emesso in ottemperanza alla  Sentenza del  TAR  
Puglia n. 410/2020, che ammette nelle graduatorie di merito del concorso i candidati Cervellera Roberto, 
Rolli Manuela e Todisco Rosa;

DECRETA

Art. 1) È approvata la graduatoria di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la  
classe di concorso AO55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 
(CANTO) per la regione PUGLIA.

Art. 2) La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE
         Luisa Franzese

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

MTDL
mariateresa.delisa@istruzione.it



Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria
Regione: PUGLIA - Classe di concorso: AO55-STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (CANTO)

Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 FANELLI SEBASTIANO 02/02/1975 BA 40 60 100
2 MANNARINI ORONZO 10/09/1969 BA 40 58,2 98,2
3 GUBELLO SIMONA 27/03/1975 LE 36 60 96 *
4 L'ABBATE MARIA PIA 20/02/1972 ESTERO 36 60 96
5 AMODIO NICOLA 22/03/1973 BA 40 51,4 91,4
6 IACOBELLI RITA 28/11/1971 BA 39 51,6 90,6
7 MAIORANO GIUSEPPE 25/11/1969 BA 26 60 86 *
8 APRILE ANTONIO 05/06/1986 LE 26 60 86
9 MINOIA TIZIANA 13/07/1975 BA 36 44,1 80,1

10 MARTINO MICHELANGELO 06/10/1976 FG 33 45,6 78,6
11 GAUDIO MARIA MADDALENA 04/02/1966 BA 18 54,2 72,2
12 LIUZZI CHIARA CLAUDIA 03/10/1971 BA S 21 47,2 68,2
13 CERVELLERA ROBERTO 01/06/1976 TA 33 15 48
14 ROLLI MANUELA 21/08/1979 BR 40 6 46
15 SALAMINA STEFANIA 26/02/1975 BR S 17 18 35
16 TODISCO ROSA 17/02/1962 BA 10 21,2 31,2

S: Provvedimento cautelare

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età


		2020-04-23T08:03:18+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-04-23T11:36:11+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008885.23-04-2020




